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405,5

385,7

383,2

363,2

363,9

366,1

365,7

366,9

368,4

374,1

374,3

375,2

376,9

370,2

393

387,9

364,4

371,9

366,8

374,2
373,2

362,5

384,7

384,4

380,1

382,5

399,9
391

389,2

388,2

388,3

397,4

405,1

386,6

387

379,2

379,6

379,6

379

379,6

380,5

382,6

379,6

379,4
379,6

379

375

375,3

374,6
374,1

373,5

370,7

371

371,3

372

382

381,6

384,3

384,2

381,4

378,4

375,4

383,9

372,6

373,7

369,9

369,8

369,8

367,4

366,4

366,8

375,8

369,5

372,2

376,6

377,3

370,6

367,2

375

376,7

381,2

la Ragie

le Haut du Mont

le Quartier

Bethonvilliers

les Prés Placés

le Pâquis

Gros Bois

PPRI DU BASSIN DE LA BOURBEUSEPPRI DU BASSIN DE LA BOURBEUSEPPRI DU BASSIN DE LA BOURBEUSEPPRI DU BASSIN DE LA BOURBEUSEPPRI DU BASSIN DE LA BOURBEUSEPPRI DU BASSIN DE LA BOURBEUSEPPRI DU BASSIN DE LA BOURBEUSEPPRI DU BASSIN DE LA BOURBEUSEPPRI DU BASSIN DE LA BOURBEUSE
Commune de BethonvilliersCommune de BethonvilliersCommune de BethonvilliersCommune de BethonvilliersCommune de BethonvilliersCommune de BethonvilliersCommune de BethonvilliersCommune de BethonvilliersCommune de Bethonvilliers

Echelle : 1 / 5 000 (sous format A3)Echelle : 1 / 5 000 (sous format A3)Echelle : 1 / 5 000 (sous format A3)Echelle : 1 / 5 000 (sous format A3)Echelle : 1 / 5 000 (sous format A3)Echelle : 1 / 5 000 (sous format A3)Echelle : 1 / 5 000 (sous format A3)Echelle : 1 / 5 000 (sous format A3)Echelle : 1 / 5 000 (sous format A3)

Légende :

Zone d expansion de crues

Zone urbanisée inondable

�

BD TOPO® ©IGN PARIS 2000
CARTE DDE 90 

COPIE ET REPRODUCTION INTERDITES


